

RECEBEMOS DE ARNALDO S M JUNIOR MADEIRAS LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 1233 SÉRIE: 1

 ARNALDO S M JUNIOR MADEIRAS LTDA - ME R DEZEMBARGADOR RORENILDO DA ROCHA LEAO, 1381-SANTA ROSA - PALMARES(PE) 55.540-000 81-36610197	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 1233 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2623 0315 1042 0400 0140 5500 1000 0012 3316 5350 8663 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230026668727 27/03/2023 10:09:58
INSCRIÇÃO ESTADUAL 047736321	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRZ. CNPJ 15.104.204/0001-40

DESTINATÁRIO/REMETENTE	
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA DOM HENRIQUE SOARES DA COSTA	CNPJ/CPF 41.707.606/0001-49
ENDEREÇO RUA FREI CANECA-410	BARRIO/DISTRITO SANTO ANTONIO
MUNICÍPIO PALMARES	UF PE
CEP 55.540-000	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
FONE/FAX 81-991215585	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:08:33

Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DO PRODUTO	2.105,50
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	2.105,50

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA DEBENTRE INDEBTATARIO	1	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF		
ENDEREÇO	MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	0,000	PESO LÍQUIDO	0,000

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	Unid	QTD	Vlr Unit	Vlr Total	BC ICMS	Vlr ICMS	Vlr IPI	% ICM	% IPI
10008	TRAVE 3X4 ACIMA 6MTS	4407.99.90	0103	5102	MT	37,000	24,000	888,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10002	CAIBRO SERRADO	4407.99.90	0103	5102	MT	90,000	5,800	522,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10304	PREGOS 3X8 GERDAU	7317.00.90	0103	5102	KG	2,000	29,000	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10298	PREGOS 1 1/2X14 GERDAU	7317.00.90	0103	5102	KG	1,000	30,000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10004	TRAVE 3X2 ACIMA DE 6MTS	4407.99.90	0103	5102	MT	18,000	12,000	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10606	DISCO SERRA P/MAD C/VIDEA RED DI 110X24D	6804.21.90	0103	5102	UN	1,000	16,500	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10291	TELHA IMBRALIT 1,83X1,10 5MM CRFS	6811.40.00	0500	5405	UN	5,000	75,000	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS R\$ 298,21 (14,16%) E ESTADUAIS R\$ 378,99 (18,00%). Fonte: IBPT.	